PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S433 - Parka Iona Lite

Collection: Vétement de pluie Iona

Gamme: PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Tissu exterieur: 300D respirant : 100% polyester 300D
Oxford, finition résistante aux taches, double revétement PU
Emballage extérieur: 12

information produit

La veste Iona Lite offre une visibilité accrue dans des conditions ternes. Les
caractéristiques comprennent deux grandes poches, une poche externe
pour téléphone portable/radio facilement accessible sur la poitrine et une
capuche et un ourlet a cordon de serrage pour un ajustement parfait.

Vétement de pluie Iona

La collection Iona™ offre des fonctionnalités, une visibilité accrue et une
protection imperméable. Ces vétements sont certifiés conformes a la norme
d'imperméabilité EN 343 (Classe 3) et a la norme de protection de visibilité
renforcée EN 17353.

PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Portwest All Weather Protection est congu avec des tissus et des designs
exceptionnels, permettant une transition facile entre le travail et les loisirs.
Testé pour résister aux rigueurs de 1'usure quotidienne, chaque vétement a
été congu et fabriqué en utilisant les meilleurs matériaux de qualité et des
techniques de construction de haute technologie pour assurer une
satisfaction totale avec I'usure apres l'usure.

Normes

EN 343 Classe 3:1 X (WP 15,000mm)
EN 342 (0.349M2. K/W (B), 2, X)

EN 17353 Type B3

Caractéristiques

- Imperméable a I'eau avec coutures étanches empéchant la pénétration

de I'eau

- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrémement résistante a l'eau et

exempte de PFAS, 'eau perle loin de la surface du tissu

- EN342 Protection contre le froid certifiée jusqu'a -40°C

- Polyester Ofxford résistant a 1'abrasion.

- Coupe ample pour plus de confort et de mobilité

- poche téléphone cachée

- Poche radio congue pour toutes les tailles

- Poche sur manche

- Poches avant basses avec fermeture bandes auto-aggrippantes
- Poche poitrine intérieure

- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (14-Feb-2025)




PORTWEST

S433 - Parka Iona Lite
Code Douanier: 6210200010

Laboratoire d'essai
SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777 14055 02 E00 00

Entretien et Lavage

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
S433NARXS
S433NARS
S433NARM
S433NARL

S433NARXL
S433NARXXL
S433NARXXXL
S433NAR4XL

= K @

Colour
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine

Marine

Weight(Kg)
1.1200
1.1700
1.1800
1.2700
1.2900
1.3900
1.4600
1.4800

Cubic(m?®)
0.1258
0.1258
0.1258
0.1258
0.1258
0.1287
0.1287
0.1258

EAN13

5036108187683
5036108143528
5036108143535
5036108143542
5036108143559
5036108143566
5036108143573
5036108143580

GTIN/DUN14

25036108690620
25036108649000
25036108648997
25036108648980
25036108649017
25036108649024
25036108649031
25036108745894

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (14-Feb-2025)



