

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S433 - Parka Iona Lite

Collection: Vêtement de pluie Iona

Gamme: PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Tissu exterieur: 300D respirant : 100% polyester 300D Oxford, finition résistante aux taches, double revêtement PU

Emballage extérieur: 12

information produit

La veste Iona Lite offre une visibilité accrue dans des conditions ternes. Les caractéristiques comprennent deux grandes poches, une poche externe pour téléphone portable/radio facilement accessible sur la poitrine et une capuche et un ourlet à cordon de serrage pour un ajustement parfait.

Vêtement de pluie Iona

La collection Iona™ offre des fonctionnalités, une visibilité accrue et une protection imperméable. Ces vêtements sont certifiés conformes à la norme d'imperméabilité EN 343 (Classe 3) et à la norme de protection de visibilité renforcée EN 17353.

PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Portwest All Weather Protection est conçu avec des tissus et des designs exceptionnels, permettant une transition facile entre le travail et les loisirs. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été conçu et fabriqué en utilisant les meilleurs matériaux de qualité et des techniques de construction de haute technologie pour assurer une satisfaction totale avec l'usure après l'usure.

Normes

EN 343 Classe 3:1 X (WP 15,000mm) EN 342 (0.349M². K/W (B), 2, X) EN 17353 Type B3



Caractéristiques

- Imperméable à l'eau avec coutures étanches empêchant la pénétration de l'eau
- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrêmement résistante à l'eau et exempte de PFAS, l'eau perle loin de la surface du tissu
- EN342 Protection contre le froid certifiée jusqu'à -40°C
- Polyester Ofxford résistant à l'abrasion.
- Coupe ample pour plus de confort et de mobilité
- poche téléphone cachée
- Poche radio conçue pour toutes les tailles
- Poche sur manche
- Poches avant basses avec fermeture bandes auto-aggrippantes
- Poche poitrine intérieure
- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S433 - Parka Iona Lite

Code Douanier: 6210200010

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777 14055 02 E00 00

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
S433NARXS	Marine	65.0	45.0	43.0	1.1200	0.1258	5036108187683	25036108690620
S433NARS	Marine	65.0	45.0	43.0	1.1700	0.1258	5036108143528	25036108649000
S433NARM	Marine	65.0	45.0	43.0	1.1800	0.1258	5036108143535	25036108648997
S433NARL	Marine	65.0	45.0	43.0	1.2700	0.1258	5036108143542	25036108648980
S433NARXL	Marine	65.0	45.0	43.0	1.2900	0.1258	5036108143559	25036108649017
S433NARXXL	Marine	65.0	45.0	44.0	1.3900	0.1287	5036108143566	25036108649024
S433NARXXXL	Marine	65.0	45.0	44.0	1.4600	0.1287	5036108143573	25036108649031
S433NAR4XL	Marine	65.0	45.0	43.0	1.4800	0.1258	5036108143580	25036108745894